Bir yandan sahih senedle gelen hadisleri ve hadis âlimlerini müdafaa ederken, beşerî ve vahyî bilgiye ait olan hadisleri birbirinden ayırmak suretiyle hadisleri doğru anlamaya da ışık tutmuştur.

BİBLİYOGRAFYA

AHMED, b. Hanbel (ö. 241/855) el-Müsned (I-VI), 5. bs. el-Mektebetü'l-İslâmî, Beyrut, 1985.

33 Hattâbî, age, II, 1108.

34 Hattâbî, age, II, 1110.

- BUHARÎ, Muhammed b. İsmail (ö. 256/869), Sahîhu'l-Buhârî (I-VIII), İst. 1979.
- DARİMÎ, Ebu Muhammed Abdullah b. Abdirrahman (ö. 255/868), Sünenü'd-Dârimî (I-II) Dâru İhyai's-Sünneti'n-Nebeviyye, Beyrut, ts.
- EBU DAVUD, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî (ö. 275/888) Sünenü Ebî Davud (I-V) Çağrı yay. İst. 1981.
- HAKİM, Nisâbü'rî, Muhammed b. Abdillâh (ö. 405/1014), el-Müstedrek ale's-Sahîhayn (I-IV) Zchebî'nin telhisi ile beraber, Beyrut, ts.
- HATİB, el-Bağdadî, Ebu Bekir Ahmed b. Ali (ö. 463/1071), Kitabu'l-Kifaye fi İlmî'r-Rivaye, el-Mektebetü'l-İlmiyye, Medine, 1357.
- HATTABÎ, Ebu Süleyman Hamd b. Muhammed (ö. 388/998)
- Mealimü's-Sünen Münzirinin Muhtasarı ile beraber (I-VIII) Daru'l-Marife Beyrut, 1980.
- Plâmu'l-Hadis fi şerhi Sahîhi'l-Buhârî (I-II), thk. Muhammed b. Sa'd b. Abdirrahman, es-Suûdi, Câmiatu Ummü'l-Kura Mekke, 1984, basılmadı.
- İBN ABDİLBER, Ebu Ömer Yûsuf en-Nemerî (ö. 463/1071)
- Câmi'u Beyâni'l İlm ve fadlih (I-II), thk. Abdurrahman Mahmud Osman, Medine, 1968.
- el-İstîab fi marifeti'l-Ashab (I-IV), thk. Muhammed el-Recâvî, Kahire, 1960.
- İBN HAZM, Ebu Muhammed Ali b. Hazm (ö. 456/1063), el-İhkam fi usûli'l-Ahkâm, (I-VIII) Matbaatu's-Saade, Mısır, 1345.
- İBN HİBBAN, Muhammed b. Hibban el-Bustî (ö. 354/965), es-İhsan bî tertibi Sahîh'i İbn Hibban (I-IX) tertib, Ali b. Râlbân, Darû'l-Kütübü'l-İlmiyye Beyrut, 1987.
- İBN HİŞAM, Ebu Muhammed Abdülmelik b. Hişâm (ö. 218/833), es-Siretü'n-Nebeviyye (I-IV) thk. Mustafa es-Sekâ, İbrahim el-Ebyârî ve Abdulhafız Şelebî, Mısır, 1936.
- İBN KUTEYBE, Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim (ö. 276/889), Te'vilü Muhtelifi'l-Hadis, Beyrut, 1972.
- İBN MACE, Ebu Abdillâh Muhammed b. Yezîd, (ö. 275/888), Sünenü-İbn Mace, thk. Fuad Abdalbâki, Beyrut, 1975.
- KARACABEY, Salih, Hattâbî'nin Hadis İlmindeki Yeri ve Şerh Metodu, Bursa, 1990 Yayınlanmamış Doktora tezi.
- KÂSİMÎ, Muhammed Cemaleddin ed-Dîmeşkî (ö. 1333/1914), Kavâidü't-Tahdis min Funun-i Mustalahil-Hadis thk. Muhammed Behçet el-Baytar, Beyrut, 1987.
- KOÇKUZU, Prof. Dr. Ali Osman,
- Hadiste Nasih Mensuh, M.Ü.İ.F. Yay. İst. 1985.
- Rivayet İlimlerinde Haberî vâhitlerin itikat ve Teşrî Yönlerinden Değeri, D.İ.B. Yay. Ank. 1988.

- MUSTAFA SİBAI, es-Sünne ve Mekanetuha fî't-Teşrî'î'l-İslâmî, 2. bs.
el-Mektebü'l-İslâmî Dimeşk, 1978.
- MÜSLİM, Ebû'l-Hüseyn Müslim b. Haccac (ö. 261/874), Sahih'i Müslim, I-V,
Beyrut, 1954.
- NESAI, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (ö. 303/915), Sünenü'n-Nesâî (I-
VIII), Beyrut, 1930.
- SUYUTÎ, Abdurrahman b. Ebî Bekir (ö. 911/1505), Miftahu'l-Cenne fî'l-İhticac
bi's-Sünne, thk. Mustafa Abdulkadir Ata, Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut,
1987.
- ŞAFİİ, Ebu Abdillâh Muhammed b. İdris (ö. 204/848), er-Risale, thk. Muham-
med Seyyid Keylânî, Kahire, 1969.
- ŞATIBÎ, Ebu İshâk İbrahim b. Musa (ö. 790/1388), el-Muvafakat fî Usulî's-
Şeriâ (I-IV), Beyrut, ts.
- TİRMİZÎ, Ebu İsâ Muhammed b. İsâ (ö. 279/892), Sünen, (I-V) thk. Ahmed
Muhammed Şakir, Beyrut, 1938.